关于珠海市中西医结合医院面向 2019 年应届毕业生

公开招聘工作人员面试成绩公示及体检通知

现将珠海市中西医结合医院面向 2019 年应届毕业生公

开招聘工作人员面试成绩及体检通知如下，请各位考生按时

参加体检。

一、面试成绩公示

面试序

号
报考岗位及代码 考生姓名 性别

面试最后得

分

是否进入体

检

1-9 中西医结合研究所 B1 钟秋萍 女 80.70 是

1-15 中西医结合研究所 B1 李宁宁 女 80.40 是

1-17 中西医结合研究所 B1 龚亚平 女 77.26 否

1-7 ICU 医师 B3 梁万洪 男 89.02 是

1-16 ICU 医师 B3 陶兢兢 女 77.56 是

1-19 ICU 医师 B3 黄新 女 74.36 是

1-34 ICU 医师 B3 王玭 女 73.60 是

1-10 ICU 医师 B3 宋文华 女 69.26 否

1-20 急诊内科医师 B4 陈玉如 男 62.20 是

1-25 急诊外科医师 B5 汪闻远 男 65.00 是

1-28 肾内科医师 B6 王思思 女 67.20 是

1-12 普通外科医师 B8 刘志坚 男 77.26 是

1-6 普通外科医师 B8 黄萍 女 77.20 是

1-14 普通外科医师 B8 刘召 男 72.00 是

1-31 康复科医师 B11 杨爽 女 77.66 是

1-11 康复科医师 B11 廖文静 女 75.60 是

1-13 康复科医师 B11 吴丽媚 女 72.20 是

1-18 肛肠科医师 B12 刘佳丽 女 82.70 是

1-35 乳腺外科医师 B13 赖珊珊 女 81.40 是

1-4 乳腺外科医师 B13 李斯靖 女 73.80 否

1-30 妇科医师 B14 郑嘉尧 女 80.40 是

1-3 妇科医师 B14 王雅琴 女 79.00 否

1-23 皮肤科医师 B15 胡丹 女 78.10 是

1-32 皮肤科医师 B15 张佳 女 75.50 否

1-26 皮肤科医师 B15 钟如彬 女 74.10 否

1-8 皮肤科医师 B15 刘婵柯 女 73.80 否

1-27 皮肤科医师 B15 汤志学 男 72.60 否

1-22 皮肤科医师 B15 陈湘君 女 59.70 否

1-24 消化科医师 B17 张启佳 女 78.40 是

1-1 消化科医师 B17 侯盈海珠 女 77.80 是

1-33 消化科医师 B17 毛文昕 女 73.50 否

1-29 心内科医师 B18 邓伟明 男 77.42 是

1-5 肿瘤科医师 B20 彭波 男 73.96 是

1-2 肿瘤科医师 B20 杨立芳 女 67.44 是

1-21 肿瘤科医师 B20 王新龙 男 60.50 是

2-1 感染科医师 B16 谭万芳 女 74.60 是

2-25 针灸科医师 B19 赵彪 男 87.20 是

2-33 针灸科医师 B19 田伟平 男 83.80 是

2-7 针灸科医师 B19 王鹏山 男 82.80 是

2-27 针灸科医师 B19 吴家民 男 80.30 是

2-20 针灸科医师 B19 贺新兰 女 76.40 是

2-17 针灸科医师 B19 尹佳媛 女 75.70 是

2-29 针灸科医师 B19 吴恋 女 75.20 否

2-11 针灸科医师 B19 文舒宁 女 74.60 否

2-23 针灸科医师 B19 杜剑丽 女 74.60 否

2-32 针灸科医师 B19 吴颖 女 74.60 否

2-5 针灸科医师 B19 傅远超 男 72.20 否

2-22 针灸科医师 B19 李晓晖 女 69.90 否

2-10 针灸科医师 B19 林爽 女 65.80 否

2-9 泌尿外科医师 B21 刘勋明 男 81.40 是

2-18 防保科医师 B22 卢光兴 男 71.00 是

2-28 防保科医师 B22 何小艺 女 70.60 否

2-2 病案室科员 B27 郑浩渠 男 80.00 是

2-30 病案室科员 B27 陈珊 女 72.60 是

2-4 病案室科员 B27 曹娜 女 69.20 否

2-24 中药师 B30 李明晓 男 76.80 是

2-26 护士 B31 蓝堂涛 男 76.60 是

2-12 护士 B31 谷莉娟 女 75.90 是

2-15 护士 B31 邹吉蕊 男 73.20 是

2-8 护士 B31 刘玉梅 女 69.40 是

2-13 护士 B31 李佩 女 68.40 否

2-19 护士 B31 吴耀丽 女 63.60 否

2-3 护士 B31 王湘玉 女 62.80 否

2-16 护士 B31 戴莉莉 女 62.00 否

2-21 护士 B31 赵镇琦 女 58.60 否

2-14 护士 B31 王鑫 女 52.80 否

2-6 护士 B31 严燕 女 51.80 否

二、体检通知

请入围体检环节的各位考生携带本人有效身份证于

2019 年 7 月 30 日（星期二）上午 8 点准时到珠海市中西医

结合医院 5号楼饭堂门口集合，统一参加体检（请务必空腹），

过期不候。

珠海市中西医结合医院

2019 年 7 月 29 日

	关于珠海市中西医结合医院面向2019年应届毕业生公开招聘工作人员面试成绩公示及体检通知